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En ratt och sannfärdig förklaring öfwer

Zesrs liAsWVe och Hod
samt

de ord Han talade under sin wandring pä jorden, och huru
det skall tillgå tvid

Jesu. äterkomst
pä yttersta dagen.

När Jesus föddes till werlden i Bethlehem, sände
Gud, till stadens herdar, en röst frän Himmelen, som sade:
Si, jag badar eder en stor glädje hwilken allt folk wederfa-
ras stall, Luce 2:10, och meningen war ben, att alla men-

nistor stola en gäng blifwa delaktiga af denna glädje, hwar-
före Himmelens innewänare lofwade Gud i höjden med ära,
och frid pä jorden för Hans gode och nädige wilje mot men-
nistöslägtet. Men detta tänkle djefwulen att snart omintet-
göra. Gud. uppenbarade de wise män i- Österlanden samt
lemnade dem en stjerna som ledde dem till Jerusalem och
Bethlehem. När'dä Herodis fick höra alt dehe sökte efter
en nyfödd Konung, hwilken war Jesus, som de önstade
att fä se och tillbedja. Men dä war djefwulen till reds,
ty Herodes blef wred, och gaf befallning att alla swennbarn
under twenne är som i Bethlehem och der omkring woro
födde stulle dödas. Detta war i förhoppning att Jesus
flulle finnas deribländ. Men dä mäste Jesu föräldrar be-
gifwa sig pä en läng och beswärlig resa och fly till Egyp-
ten för att. bewara barnets lif, och der träla sig fram i
sju är tills barnamördaren Herodes wardt död. Sedan
Jesus blef döpt af Johannes wid Jordan, och rösten hör-
des frän Himmelen att Han war Guds käre Son, dä
war djefwulen äter färdig och tog Jesus med sig för att
försöka att fä Honom till olydnad och affall frän Gud.
Och Jesus war alltid hatad och förföljd af djefwulen ge-
nom Judarne och de Skriftlärda som sökte efter att döda
Honom: Slutligen fick satan sin wilja fullbordad dä han
förmädde sina tjenare att fastspika Jesus pä ett kors för att
pinas och dö. Icke nog med wad Jesus mäste lida, utgn
hans lärjungar mäste undergä martyrdöden, en blef lefwande
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buden aftagen, en annan kokad uti en sjudande kittel, en kors-
fäst med hufwudet nedwändt, en fastspikad pä ett kors likt
ett x o. s. w., efter deras bortssäng förhindrade satan Je-
su lära sä att den war död i mänga är.

Johan Huh blef genom satans förwällande lefwande
, bränd pä bäl för det han förkunnade Jesu lära. Huru
mycken strid och swärigheter mäste icke Luther widkännas och
genomgä innan han wunnit sin sak med Jesu läras förbätt-
rande. Huru mänga mödor, swärigheter, förföljelser och
lidande, mäste icke jag widkännas af mina motständare och
den ondes tjenare, för det jag lyder Jesu order och befall-
ning, att förkunna om Hans ankomst och Guds ords rätta
mening. Men det mäste sä wara ty, tjenaren är icke för-
mer än deh herre, Joh. 15. Jesus säger: Jag stall sända
eder sanningens anda, som stall leda eder i all sanning, Han
stall icke tala af sig sjelf; men af mitt stall Han förkunna
det som ste stallj Joh. 16: 1^. Det är säledes icke jag
som talar, utan Jesus genom mig, pä det att skriften stall
fullbordas. Gud säger: hwad komma stall förkunnar jag för-
ut och förkunnar nya ting för än det ster läter jag eder det
höra, Es. 42: 9. Guds löfte i Paradiset, att qwinnans säd
stall söndertrampa ormens hufwud och mente satans magt
och wälde. ' Mängen pästär att detta är stedt och ägde rum
när Jesus dog pä korset; men det war ingen möjlighet; den
Vagliga erfarenheten wisar att satan lefwer och regerar lika
som före Jesu död. Ingen har ännu haft nägon nytta
Mer Mdel af Jesu pina'och död, det kan icke wisas i alla
werldens tideböcker eller skrifter att nägon förändring stedt,
utan samma död och dom som Gud pälade wära stamför-
äldrar i paradiset, fortfar än i denna dag med arbete och
stor möda mäste man föda sig, qwinnan föder sitt barn med
sweda. Ingen har undfluppit dödstraffet. En del brinner
upp, somliga mäste fluta sina dagar i wägens swällande böl-
jor. De flesta mäste undergä den fruktanswärda sotdöden
och sedan nedmulläs i den swarta jorden, detta är ingenting
angenämt för menniflan. Job säger: ho prisar dig
i grafwen; Och Jesus säger: Gud är icke de dödas Gud,
utau de som lefwande äro, Mat: 22., Hade wär frälsning
blifwit wunnen wid Jesu död, dä stulle ju de wara förlo-
rade' som woro före den tiden, samt Judas och alla som
satan begagnade till det ohyggliga mordet pä Guds enda
'och käre Son. Detze stulle dä ligga i helwetet i ewig tid
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för wär frälsnings skull. Nej detta woro en fasawäckande
orätt, och kan alldeles icke antagas af en rättwis Gud, ty
Han hafwer skapadt oh alla, och will ocksä frälsäoh alla, och
det mäste owilkorligen ske, faft icke förrän wid Jesu ankomst
pä yttersta dagen. Ty dä stall det utlofwade fullbordas att

qwinnosäden stall söndertrampa, döda och tillintetgöra satans'
magt, som warit radande sedan werlden stapad blef, är ro-
ten och upphofwet till allt ondt och bedrager hela werlden.
Upp. 12: 9. Nu maste wara tid och rätt, att denne bedra-'
garen och Gudamördaren kommer för domen och fär sitt
wälförtjenta straff och Jesus fär det han lidit döden före,
Joh. 17: 24.

Gud liknar alla wid säd som af qwinno född är,, der-
före säger Jesus: Säden är mycken men arbetare fä, Mät. A
G uds mening war den, att war och en stall sjelf döda och
tillintetgöra satans magt, ty GUd är en ande, satan är ock
en ande, och den ene anden kan icke binda eller döda den

andre, men när Guds anda fär. inkomma i mennistan och
bo der, mäste den onde bedragareanden wika, och pä sä sätt
stall satans magt dödas och tillintetgöras.

När Jesus satt pä Oljoberget, frägade Hans lärjun-
gar, säg oh: Hwad tecken stall wara till werldens ända.
Mät. 24. Ser till, säger han, att ingen försörer eder; ty
mänga falsta profeter stola uppkomma som förföra mänga.
Jesu ord har nu gätt i fullbordan. Omkring 40 är sedan
uppkom dehe som nu kallas mormoner. Frän dehe war- .

nar Jesus oh, och säger: Tiden instundar, följer dem icke

efter Luce 21. De förföra och warder förförde, den fräls-
ningsplan Gud förordnadt wilja de icke godkänna, och alla

som strida emot Gud, kallas falsta, Upp. 20: 10. Mormo-
nerna och Fosterlandsstiftelsen äro Guds och mina motstän-
dare, ty de stä emot sanningen säsom Janne stod emot Mo- .

se de läras, men kunna icke till sanningens kunskap komma.
De hafwa sten af Gudaktighet men försaka deh kraft. De
wända sina ögon ifrän sanningen till fabler 2. Tim. 3: 3,
de. tro icke pä Jesus, utan pä sina egna ideer och egenrätt-
färdighet. Derföre säger Jesus, att jag 'stalt'sträffa för
rättsardihet för de tro icke pä Honom, Joh, 16: 8. Men
utan en bliswer född pä nytt, samt af watten och anda.'

Jesus liknar Guds ord wid watten; ty det wär icke mening
att doppas eller döpas i watten, utan det skulle gifwä ewin-

nerligt lif. Som Han säger till den Sämaritänstä gwin-
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nan, det watten jag gifwer flall blifwa i honom, och icke
törsta efter, Joh. 4: 14. Upp. 7: 17.

Jesus liknar Guds rike wid 10 jungfrur, men det
war endast fem som woro redo med trons olja wid Hans
ankomst som fingo ingä med Honom innan- dörren till-
stängdes, Mat. 25. Detze äro gansta fä, derföre säger
Jesus: mänga äro kallade men fä utwalda, Math.-20: 16.
De falste profeter äro mänga, men detze äro fä, säger Je-
sus, och detze fä menniflor flota wara rättwisa samt dana-
de efter Guds wilja, älsta sin nästa som sig sjelf icke söka
sitt utan andras bästa, 1. Cor. 10, ty der flulle alldrig
blifwa nägon glädje i Guds rike för de sä, om de andre
skulle blifwa i fördömelsen, och de stola derföre dä säga: Det
är min wäns röst som klappar lät mig upp, Höga wisa. 5: 2,
och detta stall fortfara till alla blifwa inkallade. Derföre
liknar Jesus Guds rike wid en surdeg, som en qwinna blan-
dade i tre steppor mjöl till det blef alltsamman surt, Mat. 13.
Äfwen liknar Jesus Guds rike wid ett senapskorn som är
minst af alla frö men när det warder wäxt, blifwer ett
stort träd. Likaledes stall tillgä med Guds rike, det flall
begynnas med nägra fä och litet, men sedan förmeras till
stor stara den ingen räkna kan, Upp. 7: 9. Sedan Jesus
war till Himla faren uppenbarade Han sig för Johannes
pä ön Patmos, och wisade honom den yttersta domen, att
böckerna woro upplätna samt Lifsens bok. Och der blef
dömd efter som flrifwit war i dem. Hafwet och helwetet
gaf igen de döda som i dem woro, och de som icke woro
flrifna i Lifsens bok kastas i den brinnande sjön, Upp. 20: 12.
Att boken är nödwändig och alldeles oumbärlig wid Christi
domstol, wiste Johannes gansta wäl, ty han grät swärliga
att ingen kunde uppläta eller läsa henne, Upp. 5: 4.

We, säger Jesus, de som hafwande äro och dia gif- 2-
wa den sista tiden. Han menade icke hafwande qwinnor,
utan de som fulla äro af otro, falsta läror, gifwa onda räd,
och elacka efterdömen, stär emot sanningen o. s. w.

När Jesus war i dödsnöden pä korset/-sade Han:Det är fullkomnadt. Det war icke meningen att fräls-
ningen war wunnen eller fulländad, utan Hans läroembe-?
tes lidande som war strifwit om Honom war fullkomndt,
Joh. 19: 28.

Den som nu betraktar Jesu lidande, smälek, förakt
och fasawäckande pina och död, hwem kan dälrö att en rätt-
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färdig Gud kan läta sig nöja dermed, att fä sin Son sä
illa mitzhandlad och plägad, och ser nu ganska bedröflig ut.
Guds wrede deröfwer är utan gräns, och i följd deras lä-
tit flrifwa biffens bok. För att kalla Jesumördaren, man-
dräparen och bedragaren till domstolen, sör att blifwa dömd
efter som flrifwit är i böckerna, att äterlemna det bortröf-
wade follet, Esa. 42: 22. wid Jesu domstol stall satan dö-
mas, och allmagten, rättwisan och sanninge stall twinga ho-
nom att framflaffa alla som äro i hans wäld, som han till
sig röfwat, om han tar dem frän hafwet eller helwetet, gör
mig lika, men fram stola de, sä wist som Gud är Gud och
jag är mennista, ty pä annat sätt kan alldrig Israels fär
tillrättaflaffas eller blifwa säsom Jesus sagt hafwer, ett fä-
rahus och en herde, Joh. 10. Jesus säger, hwilken är nu

en trogen och snäll tjenare, Herren hafwer satt öfwer sitt
husfolk, att gifwa mat i rättan tid, Mat. 24: 46. Salig
är den Han finner sä göra när Han kommer.

Men icke gär det an. att wänta och laga maten till

folket behöfwer den och matklockan lemnar sitt ljud ifrän
sig. Derföre har Jesus befallt mig, att göra allt i ordning
till Han kommer; samt bjuda gäster till Hans möte och Lam-
sens ewiga bröllop, och detta är ett anflri som säger, si,
Brudgumen kommer, gär ut emot Honom, Mat. 25: 6.
Gär ut för att göra eder redo med trons olja i hjertan,
för att slippa att blifwa tillbaka sedan dörren är stängd sä-'
som de fäwilflo jungfrurna: gär ut ifrän djefwulens falska
snaror och willa läror, tror Jesn ord, lyd Hans kallande
röst, älsta nästan som sig sjelf. Kom ihog hwad Han bju-
der dagen före Sin död, allt det i gjort mina minsta, det

hafwen i gjort mig, Mat. 25: 45. Förlika dig med din

trätobroder, att han icke antwardar dig ät domaren och du

kastat i häckte och du kommer icke ut tilldetz du betalt den

yttersta stärfwen, Mat. 5: 25.
Aldrig kan nägon hälla bröllop utan han först betin-

gar sig bruden och sedan bjuder sina wänner, för att bewi-
sta akten, dä brölloppet stall ftä; utan detta kan icke nägot
bröllop äga rum. Likaledes kan Jesus icke komma och hälla
bröllop, innan Han lätit tillsäga sina wänner, för att wa-

ra beredda med bröllopskläder och derföre har Jesus wisat
mig huru allt stall tillgä, samt kungöra Hans glada ankomst.
Pä det att flriften stall warda fullbordad och hwad Jesns
befallt hafwer fär jag icke förtiga. TY man tänder icke ljuS
och sätter under en fläppa, Mat. 5: 15.

4
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Mängen tror att wid tidens slut och Jesu ankomst,
att hon skall dö, men det är icke sä; Jesus lefwer och wi
skola och lefwa, och det läsa wi i Trons artiklar, att Han
stall komma för att dömma lefwande och döda och det böre
wi tro. Och nägrastola wara ständande som icke fär sma-'
ka döden, till deh de sär se Jesus komma i sitt ,rike Matt
16: 28. Och hwiken som gömmer mitt tal stall icke se dö-
den till ewig tid, Joh. 8: 51. och detta är min säkra tro
och öfwertygelse, ty i annat fall hade jag alldrig stämt sa-
tan, för att möta mig wid Jesn domstol; icke kan en död
mennifla komma för en rätt och utföra en sak, samt pästä
den rätt och sanning som Gud och mennistor tillhörer.

Gud säger: Träd fram och tala, lät oh gä tillrätta
med hwar annan Esa. 41. Äter säger han: jag utstryker
dina öfwerträdelse för min stull, drag mig till minnes, lät
oh gä till rätta och säg huru du will rättfärdig warda,
Csa, 43: 25. Jngeu död kan träda fram för Herran och
tala eller säga huru rättfärdigheten stall' framhällas. Der-
före säger Jesus: Den som tror mig kommer icke i domen
utan är gängen ifrän döden till lifwet, Joh. 5: 24. och. den
förbannade döden stall platt uppfluken warda, Esa. 25: 8.
Jesus will icke nägon syndares död utan tro och lefwa, ty
Han kommer icke för att döda utan till att frälsa och lef-
wande göra. Sä är wär Himmelske Faders wilja, ty Han
hafwer flapadt mettniflorna till ewigt lif och' gjort dem till
ett beläte som Han är, Wish. 2: 13.

Älskade och wälsignade wänner och läsare, icke kan en
brud fruckta eller rädas för att gä en kär brudgum till mö-
tes, dä föreningsbandet stall sammanknytas^ icke kan en tro-
gon Jesu wän, försträckas eller bäfwa för att träda fram
till Jesu domstol och möta en lärleksrik och älflad Frälsare,
som kommer, endast för att förloha oh frän denna Jemmer-^
dalett, samt befria oh frän det träldoms ok som i läng tid
tryckt oh samt hjelpa oh frän Täredalen, till Fröjdesalen,
som Han lofwade wid sin afresa att äterkomma och taga oh
till sig, Joh. 14: 3. Ty Gud älflade werlden ech gaf sin
Son, för att frälsa men icke att dömma werlden, ty den
stall warda salig genom honom och det fom förtappat war,
Mat. 18: 11. och alla som tro, skola icke förgäs utan fä e-

winnerligt lif, Joh. ,3: 16.
Hurn wär förwaudling kommer att tillgä will jag äf-

wen förkuntta, den blifwer icke fä' lätt att genomgä, men
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förändringen obetydlig. Den orenlighet som belastar oh in-
wärtes säwäl i magen som i hufwudet, det flall utrensas
och förswinna, barn flola uppwäxa och de som en bräcklig
kropp hafwa stola helfärdiga göras; ty samme Jefns äterkom-
mer, som gaf blinda sin syn, hjelpte sjuka, gjorde. krymplin-
gar helbregda, o. s. w. Den tillkommande werlden blifwer
ingen andewerld utan naturlig, och det böra wi tro och för-
sta Johannes nedstrifwer huru han säg en stor stara kläd-
da i hwita kläder, Upp. 7: 9. Ty Herrans herlighet stall
uppenbarad warda, och allt kött stall tillsammans se Herrans
mun talar, Esa. 40: 5. Alla berg flola förnedras och allt
kött flall se "Guds salighet, Luce. 3: 6. de döda flola uppstä
med en förklarad lekamen, som kommer att fle pä följande
sätt: sedan satan blifwer öfwerwunnen wid Christi domstol, fär
menuiflan en säker tro pä Gud och dä fär hon se att Hans wis-
yet winner företräde samt bättre att mer lyda Gud äu men-

niflor. Dä fär hon förnimma att det är sanning allt hwad
Jesus genom mig förkunnadt hafwer, och en tro som kan
försätta berg, Mat: 17: 20. och eder warder inte omöjligt.
Gud läter uppkalla Adam och Ewa de förste menniflor, och
dehe fär den magteu att kalla sine afkomlingar frän flägte
till flägte, ty Israels barn flola församlade warda, den ene

efter den andre, Esa. 27: 12. och pä Zions borg flall salig-
het blifwa, Joel. 2: 32.

Jesus säger: all synd blifwer menniflan förläten, men
säga nägot emot den Heliga Anda, warder honom icke för-
lätit i denna eller tlllkommande werlden. Mat. 12: 32. När
nu Jesus har efter löfte sändt -den Heliga och Sanningens
Anda som flall leda i all sanning, Joh. 16: 13. och förkuu-
na det som fle-flall. Om detta föraktas och will strida emot
Gud och Hans Andas rena Sanning, del kan alldrig förlätas
i denna eller tillkommande werlden.
Nu will jag endast fräga om här finnes nägon mennsfla

i hela werlden som kan bättre utfundera allas fälsning än
Gud, ty werldens wisdom är en galenflap för Gud, 1 Cor.
1: 20 och Han griper de wisa uti deras klokhet, 3 kap. 19.
En rättfärdig Christen och Jesu wän kan aldrig blifwa
mihlynt eller tycka illawara att Gud sä herligt och wäl be-
redt wäd frälsning Pä yttersta dagen, utan glädjas och fröj-
das att Gud kan göra det möjligt som synes omöjligt för
menniflor.

Meu likasom det war i Noachs tid, flall Jesu tillkom-
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melse wara, Mat. 24: 34. han wisste att floden flulle kom:
ma, och det förkunnade han 120 är före det skedde, men fol-
ket trodde honom icke utan mäste derföre förgäs i wattnet.
Här kan man förstä hwad följder otron har med sig. I
Noachs tid fans inga flrifter att tro pä inte ett flrifwit
Guds ord att lefwa och rätta sig efter, men nu i denna si-
sta tiden äro Guds och Jesu ord gifna till tröst, tro och lyd-
nad, men ack huru illa tydes och anwändes det icke, det lä-
ses utan tro, uppmärksamhet och eftertänka, det fär ingen
nytta med sig, derföre säger Jesus: Saltet har mist sin sälta,
Mat. 5: 13. Guds ord är nu alldeles föraktat, När man
förkunnar om Guds wishet, Jesu ankomst, alla mennistors
frälsning som är Guds wilja, dä är man wansint och talet
om Jesus kallar werldens barn för en smörja. Men huru
olyckliga flulle wi icke wara om inte en Frälsare som oh för-
loha skall wille komma och flaffa oh ett ewrgt, bättre och säl-
lare lif än wi nu har, samt freda oh frän döden och satans
wäld. Men detta är domen, att ljuset är kommit i werl-
den och menniflor älfla mera mörkret än ljufet, Joh. 3: 19.
de älfla mera döden än lifwet, mera djefwulen än Gud de
tycker galet wara att Guds wilje fär äga rum, att satan
flall dömmas till straff för bedrägeri och mord ändä att Je-
sus säger: Han är en mandräpare af begynnelsen Joh. 8: 44.
Nu tillbjuder Jesus alla ewigt lif och salighet ty den som
tror Sonen han hafwer ewinnerligt lif, men den som icke
tror han flall icke se lifwet, utan Guds wrede blifwer öfwer
honom, Joh. 3: 36. den som inte tror Jesus kan alldrig
uudwika straff för sin otro, Joh. 16: 9. Men store Gud
huru swärt är icke att finna tro pä jorden, de wilja icke tro
hwad Gud sade till Mose i 5 18: 18. samt Esa. 42: 21.
att göra sin lag herlig och stor och Jesus har lof att up-
penbara sig för den Han will, Mat. 11: 25. samt 12: 18.
O hwad glädje fär icke den erfara som tror allt hwad Je-
sus taladt hafwer. Ty dä Han kommer i flyu med magt och
herlighet, blifwer det fullbordadt som Gud gaf Abraham att
allt folk pä jorden flall wälsignade warda, 1 Mosb. 22:18.
och det har Han beredt frän werldens begynnese Mat. 25: 34
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